[bookmark: _GoBack]附件2：
质检员新、续课程表
	
	时间
	内容
	上课教室

	19号
	14:00-16:00 
	新、续学员报到
	人和科技园1号楼1楼教室

	20号
	8:00-11:30  
	变配电设备安装
 内线、外线安装
电力电缆安装
质量管理体系和工程质量管理
	

	
	13:30-17:00
	
	

	21号
	8:00-11:30
	
	

	
	13:30-17:00
	
	

	22号
	7:30-8：00
	复习
	

	
	8:30-9:30
	续期学员考试（领发票）
	

	
	10:00-12：00
	新证学员考试（领发票）
	



食宿费用自理，速8酒店为协会协议酒店（建议提前预约  酒店前台电话：0551-62624088）


